
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.61.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

§ 2. W skład obwodowych komisji wyborczych wchodzą osoby wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D3767D73-58E8-4FFE-BEFE-DBFCD31BBAE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ROO.0050.61.2015

Burmistrza Rzepina

z dnia 6 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W RZEPINIE UL.WOJSKA POLSKIEGO 28

LP. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA

1. SZULC JERZY STANISŁAW RZEPIN KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
2. PIELAK AGNIESZKA STAROŚCIN KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3. SICIŃSKA ANNA ELŻBIETA RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „Kukiz`15”
4. JĘDRZEJEWSKI WINCENTY RZEPIN KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
5. MRAWCZAK ANNA RZEPIN KOMITET WYBORCZY KORWiN
6. GRABOWSKA ANNA RZEPIN KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
7. DYMIŃSKA EWA RZEPIN KOMITET WYBORCZY PARTIA RAZEM
8. GRASZA ROMUALD RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW HELENY HATKA
9. KUBISZTAL PIOTR RZEPIN PRACOWNIK SAMORZĄDOWY

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 - ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RZEPINIE UL. WOJ. POLSKIEGO 30

LP. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA

1. MUSOLF LEOKADIA RZEPIN KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
2. MARCINIAK KINGA 

AGNIESZKA
RZEPIN KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP

3. SZYMAŃSKI PIOTR JAN RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „Kukiz`15”
4. ANTONIAK WŁADYSŁAW RZEPIN KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
5. OLESZCZUK MARIA RZEPIN KOMITET WYBORCZY KORWiN
6. JANOWSKA IRENA RZEPIN KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
7. JANOWSKI STANISŁAW 

TADEUSZ
RZEPIN KOMITET WYBORCZY PARTIA RAZEM

8. GRONOSTAJ MARIA RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW HELENY HATKA
9. ZAREMBA AGNIESZKA RZEPIN PRACOWNIK SAMORZĄDOWY

Id: D3767D73-58E8-4FFE-BEFE-DBFCD31BBAE4. Podpisany Strona 1



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 - ŚWIETLICA REMIZY OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W RZEPINIE UL. OŚNIAŃSKA 4

LP. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA

1. MAJER WOJCIECH ZYGMUNT KOWALÓW KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI
2. BIAŁA IRENA MARIA RZEPIN KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3. NARLOCH DANUTA EWA RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „Kukiz`15”
4. GRASZA MARIA JÓZEFA RZEPIN KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
5. GRALIKOWSKI JÓZEF RZEPIN KOMITET WYBORCZY KORWiN
6. RYBOWIAK MONIKA RZEPIN KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
7. ANIŚKO PATRYK RZEPIN KOMITET WYBORCZY PARTIA RAZEM
8. KRASUCKA GRAŻYNA DRZEŃSKO PRACOWNIK SAMORZĄDOWY

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 - MIEJSKI DOM KULTURY W RZEPINIE UL.SŁUBICKA 3

LP. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA

1. STELMASZYK BOGDAN 
WŁADYSŁAW

RZEPIN KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2. KOZŁOWSKA EDYTA TERESA RZEPIN KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3. SKIBA MONIKA RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „Kukiz`15”
4. KOMAR-ŻEBROWSKA 

KAROLINA
LUBIECHNIA 
WIELKA

KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

5. DIDYK ZOFIA RZEPIN KOMITET WYBORCZY KORWiN
6. RYBOWIAK RYSZARD RZEPIN KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE
7. WĄSOWICZ MAJKA RZEPIN KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW HELENY HATKA
8. RAK LUIZA IWONA RZEPIN SPOŚRÓD  OSÓB  UJĘTYCH W STAŁYM  REJESTRZE WYBORCÓW
9. KOŁOSZA BARTŁOMIEJ RZEPIN PRACOWNIK SAMORZĄDOWY

Id: D3767D73-58E8-4FFE-BEFE-DBFCD31BBAE4. Podpisany Strona 2



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 - ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALOWIE UL. RZEPIŃSKA 10

LP. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA

1. SYPNIEWSKI BOLESŁAW KOWALÓW KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI

2. KLISZCZAK IWONA RADÓW KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP
3. HAŃBICKI JAN KRZYSZTOF LUBIECHNIA 

WIELKA
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „ Kukiz`15”

4. WĄSOWICZ-KAKURAS 
BOGUMIŁA TERESA

KOWALÓW KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

5. BRÜLLS JAN PHILLIP LUBIECHNIA 
WIELKA

KOMITET WYBORCZY KORWiN

6. NOWICKA KRYSTYNA 
STANISŁAWA

KOWALÓW KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

7. BAKAN HALINA KRYSTYNA KOWALÓW KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW HELENY HATKA
8. KLISZCZAK NATALIA KOWALÓW PRACOWNIK SAMORZĄDOWY

Id: D3767D73-58E8-4FFE-BEFE-DBFCD31BBAE4. Podpisany Strona 3




